ATEN VS491 VGA Video-Switch, 4fach

Artikelnummer 14.01.6392 E\TEN

Hersteller ATEN
Hersteller-Art.-Nr. VS491
EAN (Einzelstuck) 4710423771635
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4-Port-VGA-Switch - Zeigt den Grafikkartenausgang von vier Computern auf einem
einzigen Bildschirm oder Projektor an

* Stellt den Bildschirminhalt von bis zu 4 PCs auf einem Monitor oder Projektor dar

* Anwendungsbeispiel: Teilnehmer einer Konferenz haben ihre Notebooks dabei, um
wechselweise Informationen/Bildschirminhalte den anderen Uber einen Projektor zu
prasentieren. Durch den Einsatz des Video-Switch wird das zeitraubende und die
Schnittstellen zerstérende Umstecken des Projektor-Kabels vermieden.

* Die Umschaltung erfolgt GUber Druckschalter

* Intern wird elektronisch geschaltet - fur hohere Zuverlassigkeit und Lebensdauer

* Einfache Installation - keine Software, nur Kabel anschliessen

* Empfohlene Auflosung: bis 1920 x 1440 @ 60 Hz und 16bit Farben

» Stromversorgung uber mitgeliefertes Netzteil

Technische Daten

Hersteller ATEN

Produktgruppe Splitter und Selektoren

Produkttyp VGA-Video-Switch

Farbe grau

Lieferumfang 1x Grafik-Switch mit 4 Ports, 1x 0AD6-1909-03EG Netzteil
Schnittstelle VGA

Eingange 4



Ausgange

Eingange Video
Ausgang Video

Max. Auflésung (nom.)
Abmessungen (HxBxT)
Netzteil
Netzanschluss

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

1

4x HD 15pol. BU

1x HD 15pol. BU

1920 x 1440 @ 60 Hz

44 x 120 x 60 mm
Steckernetzteil DC 9V, 0,3A
Gerat-Eurostecker, Typ-C
44 mm

120 mm

60 mm

0.22 kg

70 mm

170 mm

250 mm

0.403 kg



